

dot: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów niezbędnych do prowadzenia badań na potrzeby pracowni chemii Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do postępowania oraz udziela wyjaśnień i modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgadza się na wyłączenie do osobnego pakietu następujących pozycji z części 1 – Laboratoryjne certyfikowane materiały odniesienia: pozycja od 1 do 11 włącznie oraz od 28 do 41 włącznie.

Ewentualnie czy zamawiający zgadza się na złożenie oferty jedynie na wymienione pozycje w ramach części 1.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zakres części 1 postępowania poprzez wyłączenie pozycji od nr 12 do 28 i stworzenie z nich części 6. W załączeniu zmodyfikowane załączniki do siwz nr 3.1 i 3.6 oraz zmodyfikowany wzór umowy – załącznik nr 4 - uwzględniający dokonane zmiany.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 1 - Laboratoryjne certyfikowane materiały odniesienia: pozycja od 1 do 11 włącznie oraz od 28 do 41 włącznie: Czy Zamawiający zgadza się na zamówienie wzorców o objętości 1,0 ml zamiast 1,2 ml? Czy ewentualnie, w związku z mniejszą objętością ampułki, Zamawiający będzie chciał zwiększyć ilość zamawianych opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 25.07.2011r., godziny składania i otwarcia bez zmian.